さて、下記大会を別紙要項のとおり開催いたしますので、多数のご参加をいただきます

よう、ご案内申し上げます。

１．大 会 名

２．期　　日

３．会　　場

４．申込期限

※ 必ず所定の用紙に記入し、郵送・ＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

※ メールでのお申込みの際は、ＰＤＦもしくはエクセルシートで添付をお願いし

　 ます。（メールの文章のみや、画像データでの申し込みは不可とします）

※ ＦＡＸでお申し込みの場合は、事務局へ電話にて受付確認をお願いします。

※ メール申し込みの場合は、受信後３日以内に受付完了の返信を行いますので、

　 返信メールがない場合は事務局にお問い合わせください。

　 受付確認ができていない場合は、試合に出場できない可能性があります。

５．申込み先

津山市バドミントン協会事務局

〒708-1124　津山市高野山西51-11　坂本一志

【問合せ先】 電　話　０９０－１０１３－００４２（携帯）

ＦＡＸ　０８６８－２１－１５２１（自宅）

E-Mail　tsuyamab@mx1.tvt.ne.jp

令和７年８月１４日

各　　位

津山市バドミントン協会

会 長 　山 本　哲 敬

バドミントンフェスティバルの開催について（ご案内）

　晩夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の事業運営に

格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

記

２０２５バドミントンフェスティバル in つやま

令和７年９月２１日（日）　８：１５開場（２階入口）

岡山県津山総合体育館（津山市山北669）

令和７年９月８日（月）必着

１ 主　　催 津山市バドミントン協会

２ 後　　援 津山市（予定）

３ 期　　日 令和７年９月２１日（日）　８：１５開場（２階入口）

４ 会　　場 岡山県津山総合体育館（岡山県津山市山北669）

５ 種　　目 クラス別ダブルス

※男女の区分はありません。混合複でも参加可能です。

※上記階級を参考にして、各階級毎に分けて申し込みを行ってください。

※申し込み時の階級は希望とし、各階級が均等になるよう代表者会議で

　クラス分けを行います。尚、階級数も変更する可能性があります。

※Ｅ級は小学生のみですが、小学生の他の階級への参加も可能です。

６ 試合方法 ２０２５年度（公財）日本バドミントン協会現行競技規則、同大会運営規定

及び同公認審判員規程に基づき実施

 ※申し込み状況により、ショートゲームを採用します。

７ シャトル 大会本部が用意したものを使用（日本バドミントン協会第２種検定合格球）

８ 表　　彰 各種目、１位から３位までを表彰

９ 記 念 品 参加者へ抽選により景品贈呈（予定）

10 参加資格 オープン（年齢・地域制限なし）

11 参 加 料 １人１種目 １,５００円 （高校生以下は１,０００円）

 ※障害保険料含む。申込み後の棄権は参加料が必要です。

12 登 録 料 不要 （登録手続きも不要です）

13 申込締切 令和７年９月８日（月）必着

14 組み合わせ 当協会で組み合わせを行います（参加は不要です）

15 申込み先 津山市バドミントン協会 事務局

〒708－1124　津山市高野山西51-11 坂本一志

FAX　０８６８－２１－１５２１（自宅）

E-Mail　tsuyamab@mx1.tvt.ne.jp

※所定の申込用紙に必要事項を記入して提出してください。

16 そ の 他 申し込み締め切り後の変更・追加はできません。

審判については、勝者は線審、敗者は主審・線審を原則とします。

試合はユニフォーム・体操服もしくはＴシャツを着用してください。

ハーフパンツ、アンダーシャツも着用可（派手な服装はご遠慮ください）

ゼッケンの着用は任意とします（未着用でも可）

体育館使用上の注意を守り、ゴミ等は持ち帰るようににしてください。

２０２５バドミントンフェスティバル in つやま　大会要項

Ａ級（上級者）　各種大会で入賞経験のある方

Ｂ級（中級者）　各種大会で１,２回戦程度の勝利経験のある方

Ｃ級（初級者）　大会での勝利経験の少ない方

Ｄ級（初心者）　大会参加、試合経験の無い方

Ｅ級（小学生）　小学生６年生以下

津山市バドミントン協会事務局行

　ＦＡＸ：０８６８－２１－１５２１

【ダブルス】 （ 級） 【ダブルス】 （ 級）

性別 年齢 性別 年齢

上記のとおり申し込みます。
※階級毎に記入し、上段からランキング順としてください。

尚、大会当日に下記参加料を必ず支払います。

参加料（一般） 円 × 人＝ 円

参加料（高校生以下） 円 × 人＝ 円

合計 円

申込責任者　所　属

津山市バドミントン協会 殿 氏　名

住　所

電　話

「２０２５バドミントンフェスティバル in つやま」参加申込書

ふりがな

氏　　　名
所　　　属

ふりがな

氏　　　名
所　　　属

1,500

1,000

令和　　　年　　　月　　　日

１ １

２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

７ ７